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Презиме на 
ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка

Статус на 
апликација Вкупно бодови Бодови од успех

1 Иван Владимир Донев ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 245.0000000000 75.0000000000
2 Ивор Игор Гелев ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС Гимназиско образование Прифатено 243.0000000000 75.0000000000
3 Дамјан Ненад Петровиќ ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Прифатено 235.0000000000 75.0000000000
4 Никола Дејан Тоневски ОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Прифатено 213.0000000000 75.0000000000
5 Алекса Ѓорѓе Младеновиќ ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 210.0000000000 75.0000000000
6 Костадин Дејан Ванчов ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 196.1007326010 71.1007326010
7 Христијан Златко Таневски ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Гимназиско образование Прифатено 195.5000000000 75.0000000000
8 Марија Златко Таневска ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Гимназиско образование Прифатено 194.0000000000 75.0000000000
9 Марко Ивица Васиљковиќ ОУ"ЈАН АМОС КОМЕНСКИ" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 190.0000000000 75.0000000000
10 Ана Дота Снежана Олевска ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 187.0000000000 75.0000000000
11 Матеј Игор Симјаноски ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 176.0000000000 75.0000000000
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